Lög fjelagsins samþykkt 23. mars 1921. Tileangur fjolags- 
ins er að reka fiskiveiðar og flutninga. 

Stjórn fjelagsins skipa: Guðm. J. Breiðfjörð, Jón Sigmundsson og 

Oddur Jónsson. Heimild og prókúrurjett hefir Guðm. J. Breiðfjörð. Höfuð- 

stóll hlutafjársins er, 35000,00 — þrjátíu og fimm þúsund — krónur og 

hefir stjórnin heimild til að auka það upp í 50000,00 — fimtíu þúsund — 

164 krónur. Innborgað hlutafje er 10000,00 — tíu þúsund — krónur. Hluta. 

brjefin hljóða á handhafa. 

Prókúruhafinn ritar firmað þannig: 

pr. h/f. Breiðfjörð á Co.